قدرت در نزد توده هاست و این تنها توده های مبارز و انقلابی ایران هستند که با دست توانای خود می توانند دشمنان مردم را به گورستان تاریخ سپرده و نظم انسانی شایسته ای را در ایران بر پا کنند.

**مرگ بر رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!
نابود باد امپریالیسم!**

**چریکهای فدائی خلق ایران
آذر ۱۳۹۰ - دسامبر ۲۰۱۱**

نقش کمک رسانی به تحکیم سلطه جمهوری اسلامی ایفاء کنند) امروز هم نمی توان بدون در نظر گرفتن وابستگی جمهوری اسلامی به امپریالیسم، به فهم چرایی حمله به سفارت انگلیس و اهدافی که از آن تعقیب می شود دست یافت و مثلاً متوجه شد که چرا برادران لاریجانی که به پرو انگلیس بودن معروفند و داستان